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									Sida:Pol-1989-02-16 KD10406-07 Förhör med Ulf Spinnars om CP.pdf/4

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Vidare delges Ulf, Christers förhörsuppgifter, om att Christer bör jade tvätta vid 19-tiden, det var sista tiden. Christer lade in tvätten, gick tillbaks till sin lägenhet. Han var ensam i lägenheten, läste, tittade på TV ett par timmar, gick ner och tog ut tvätten och hängde upp den, satte på termostaten och gick åter hem till lägenheten.

När Ulf får reda på detta, säger han att det här känner han inte igen, utan tvättningen han känner till, är som han har lämnat tidigare.

Ulf håller fortfarande fast vid sina tidigare uppgifter han har lämnat. Vidare tillfrågas Ulf, om Christer hade TV vid tidpunkten då branden som Spinnars uppgivit inträffade. Ulf säger då att han är lite osäker på detta, om han hade TV eller ej. Ulf har för sig att Christer inte hade någon TV.

Vidare delges Ulf uppgifter från Christers förhör, där Christer säger att efter det att han hade lagt i tvätten och gått hem och lagt sig att sova och vaknat vid nio, tiotiden på söndagen. Därefter gick Christer ner till tvättstugan, lade ihop tvätten i överkastet/skynket och gick upp till sin lägenhet, ställde tvätten på en stol och gick till Offstad. Offstad var ej hemma och Christer gick tillbaks till sin lägenhet. Han var borta i cirka tio minuter. När han kom hem, satte han sig på toaletten och i samband med detta, kände han röklukt. Han fick då se att det brann och det som brann var ett antal klädespersedlar och Spinnars jacka brann mest.

När Ulf delges detta, så säger han att det är helt fel, det måste vara en vals. Ulf kan inte förstå varför Christer pratar på det här sättet. Det måste vara

Christer/ säger han att trott inte minns, på grund av att han vid tillfället var påtänd.

Rent spontant säger Ulf att han någon gång föreförra förhöret, som hölls 1989-02-06, av någon person, som han inte korimer ihåg, berättat att Anders Olsson sett hur Christer kastat ut en jacka från loftgången. När detta skett, att Christer kastat ut jackan, kan inte Ulf säga. Ulf erinrar sig nu att det eventuellt skall vara kryckan som berättat detta för honom.

dfylls ej on blanketten används som fortsättningsbisd.

Ex 1: Til originaldarm (i nr-löljd)
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